
料金表 

運用までの流れ 

運用を開始するまでに、お客様の要件を確認しシステムを開発する期間が 2 か月程度必要となります。シ

ステム開発にかかる初期費用は基本無料※1とし、運用開始月から月額サポート費用が発生します。 

 

※１：①システム開発時、遠方での打ち合わせが必要な場合、出張費が発生する場合があります。 

②開発中の大幅な要件の変更などで開発長期化する場合、料金が発生する場合があります。 

月額サポート費用 

基本料金（税込） 

１０，０００円 

勤務表を作成する部署単位で、基本料金は月額１０，０００円となります。勤労者人数、勤務パターン

数、または勤務形態の複雑さなどにより、追加オプション分の料金加算が発生します。 

追加オプション 加算料金（税込） サポート内容・追加料金条件 

勤労者人数 ５，０００円 勤労者５０人以上の場合※２。 

。 勤務パターン数 ２，０００円 勤務パターン１０種類以上の場合※２。 

変形時間労働 ２，０００円 労働時間を毎月計算する必要がある場合 

その他 特殊な勤務形態の場合は、お見積りいたします。 

※２：人数１００人以上、勤務パターン２０以上場合の加算料金は別途お見積りいたします。 

※３：複数部署を同時に契約される場合は、値引き可能な場合があります。 

月額費用例）勤労者人数３０人、勤務時間の調整が毎月必要な、勤務パターン５種類の部署の場合。 

基 本 料 金： １０，０００円 

変形時間労働：  ２，０００円 → 変形時間労働なので２０００円加算あり 

勤 労 者 人 数：      ０円 → 勤労者３０人なので加算なし 

勤務パターン数：      ０円 → 勤務パターン５種なので加算なし 

月 額 合 計： １２，０００円 

要件確認・開発（無料） 運用サポート（有料）


